
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TRIỆU SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND              Triệu Sơn, ngày       tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cử giáo viên đi đào tạo nâng trình độ chuẩn (đợt 1) 

theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ về quy 

định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, 
tiểu học, trung học cơ sở;  

Căn cứ Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày 23/12/2020 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, 
tiểu học, trung học cơ sở;  

Căn cứ Công văn số 273/SGDĐT-TCCB ngày 11/02/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc tập trung giáo viên tham gia đào tạo nâng trình độ chuẩn (đợt 1) 
theo quy định của Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Cử 32 (ba mươi hai) giáo viên các trường mầm non, tiểu học, trung 

học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn huyện Triệu Sơn đi đào tạo nâng 

trình độ chuẩn (đợt 1) theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính 

phủ tại trường Đại học Hồng Đức và trường Đại học văn hóa, thể thao và du lịch 

Thanh Hóa (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nghĩa vụ, chế độ, quyền lợi của giáo viên được cử đi đào tạo nâng 

chuẩn được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo 

dục và Đào tạo, Nội vụ, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, 

tiểu học và trung học cơ sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Trường ĐH Hồng Đức; 

- Trường ĐH VH, TT và DL Thanh Hóa; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

                    

 

 

 

 

Lê Quang Trung 



 2 

DANH SÁCH 
GIÁO VIÊN MN, TH, THCS ĐƯỢC CỬ ĐI ĐÀO TẠO NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN ĐỢT I THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 71/2020/NĐ-CP 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND  ngày        /02/2022 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn) 

  
      I. DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC ĐÀO TẠO  

  

TT Họ và tên 
Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ 

chuyên môn 

hiện tại 

Chức vụ Trường Huyện Số di động 

Trình độ chuyên 

môn đăng ký 

tham gia đào tạo 

Cấp 

học 

1.  Nguyễn Thị Mai 03/09/1971 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Thọ Tiến Triệu Sơn 0329982531 CĐSP Mầm non MN 

2.  Lê Thị Hạnh 05/05/1970 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Khuyến Nông Triệu Sơn 0387901506 CĐSP Mầm non MN 

3.  Nguyễn Thị Hằng 10/10/1970 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Khuyến Nông Triệu Sơn 0335184428 CĐSP Mầm non MN 

4.  Nguyễn Thị Thắm 17/01/1971 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Thái Hòa Triệu Sơn 0762150118 CĐSP Mầm non MN 

5.  Lê Thị Hiền 22/11/1970 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Hợp Thành Triệu Sơn 0915740448 CĐSP Mầm non MN 

6.  Hà Thị Hải Yến 29/05/1972 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Hợp Thành Triệu Sơn 0395581774 CĐSP Mầm non MN 

7.  Nguyễn Thị vân 14/04/1970 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Hợp Lý Triệu Sơn 0989283422 CĐSP Mầm non MN 

8.  Hà Thị Ngân 10/09/1973 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Hợp Thành Triệu Sơn 0966749619 CĐSP Mầm non MN 

9.  Nguyễn Thị Như 18/11/1973 Nữ TCSP Mầm non Giáo viên Trường mầm non Hợp Lý Triệu Sơn 0392016026 CĐSP Mầm non MN 

10.  Trần Thị Hoa 08/09/1970 Nữ CĐSP Ngữ văn Giao viên Trường THCS Nông Trường Triệu Sơn 0934544717 ĐHSP Ngữ văn THCS 

11.  Nguyễn Thị Thọ 16/08/1972 Nữ CĐSP Sinh-Địa Giáo viên Trường THCS Dân Lực Triệu Sơn 0964860891 ĐHSP Sinh học THCS 

12.  Lê Thị Hoa 12/10/1971 Nữ TCSP Thể dục Giáo viên Trường TH Thị Trấn Nưa Triệu Sơn 0338894361 ĐHSP Thể dục TH 

13.  Lê Như Bình 28/03/1970 Nam CĐSP Thể dục Giáo viên Trường THCS Thọ Cường Triệu Sơn 0987937086 ĐHSP Thể dục THCS 

14.  Lê Sỹ Vĩnh 28/05/1969 Nam CĐSP Thể dục Giáo viên Trường THCS Thọ Sơn Triệu Sơn 0968365102 ĐHSP Thể dục THCS 

15.  Lê Hữu Tĩnh 05/10/1966 Nam CĐSP Thể dục Giáo viên Trường THCS Thọ Ngọc Triệu Sơn 0978913210 ĐHSP Thể dục THCS 

16.  Lê Văn Hải 12/01/1969 Nam CĐSP Thể dục Giáo viên Trường TH&THCS Xuân Lộc Triệu Sơn 0948303032 ĐHSP Thể dục THCS 

17.  Đỗ Thị Lý 01/06/1977 Nữ CĐSP Tiếng Anh Giáo viên Trường THCS Dân Lực Triệu Sơn 0336699615 ĐHSP Tiếng Anh THCS 

18.  Hoàng Lê Ái 24/04/1973 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Đồng Thắng Triệu Sơn 0852765680 ĐHSP Tiểu học TH 

19.  Nguyễn Thị Thái 20/10/1972 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Đồng Thắng Triệu Sơn 0379014231 ĐHSP Tiểu học TH 



 3 

TT Họ và tên 
Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ 

chuyên môn 

hiện tại 

Chức vụ Trường Huyện Số di động 

Trình độ chuyên 

môn đăng ký 

tham gia đào tạo 

Cấp 

học 

20.  Ngô Thị Hồng Gấm 04/02/1973 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Đồng Thắng Triệu Sơn 0946566416 ĐHSP Tiểu học TH 

21.  Lê Thị Hồng 13/08/1971 Nữ TCSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Đồng Lợi Triệu Sơn 0848310854 ĐHSP Tiểu học TH 

22.  Trần Thị Thúy 10/10/1972 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Thọ Cường Triệu Sơn 0945824156 ĐHSP Tiểu học TH 

23.  Lê Thị Hương 01/10/1974 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Thọ Cường Triệu Sơn 0944848456 ĐHSP Tiểu học TH 

24.  Lê Thị Hương 14/05/1975 Nữ TCSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Nông Trường Triệu Sơn 0778509887 ĐHSP Tiểu học TH 

25.  Nguyễn Thị Hường 28/07/1976 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Dân Quyền Triệu Sơn 0987137836 ĐHSP Tiểu học TH 

26.  Phạm Thị Ngọc Trâm 06/03/1977 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Dân Quyền Triệu Sơn 0348465686 ĐHSP Tiểu học TH 

27.  Vũ Thị Huyền 07/10/1978 Nữ CĐSP Tiểu học Giáo viên Trường TH Đồng Lợi Triệu Sơn 0915914688 ĐHSP Tiểu học TH 

28.  Nguyễn Thị Ngọc 09/07/1974 Nữ CĐSP Kỹ Thuật Giáo viên Trường THCS Thọ Ngọc Triệu Sơn 0915712437 ĐHSP Vật lý THCS 

 

II. DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA ĐÀO TẠO  

 

TT Họ và tên 
Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ 

chuyên môn 

hiện tại 

Chức vụ Trường Huyện Số di động 

Trình độ chuyên 

môn đăng ký 

tham gia đào tạo 

Cấp 

học 

29.  Dương Bá Tiến 20/10/1969 Nam CĐSP Âm nhạc Giáo viên Trường THCS Triệu Thị Trinh Triệu Sơn 0946307880 ĐHSP Âm nhạc THCS 

30.  Hà Thị Kiên 09/01/1977 Nữ CĐSP Âm nhạc Giáo viên Trường TH Triệu Thành Triệu Sơn 0966312141 ĐHSP Âm nhạc TH 

31.  Trần Mạnh Hải 25/07/1975 Nam CĐSP Âm nhạc Giáo viên Trường TH Thọ Thế Triệu Sơn 0977015510 ĐHSP Âm nhạc TH 

32.  Hà Thọ Tuyến 05/09/1974 Nam TCSP Mĩ thuật Giáo viên Trường TH  Hợp Thành Triệu Sơn 0941026635 ĐHSP Mĩ thuật TH 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T16:55:55+0700


		2022-02-22T08:41:17+0700


		2022-02-22T08:41:29+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-22T08:41:44+0700




